

Rotarymøte 2. november 2015

Møtet ble ledet av past president Thor Asbjørn.

Han minnet om at det burde straks bli flere påmeldinger til møtet 9. nov., på NAV, ikke minst pga av maten, og at det er guvernørbesøk.

Petter Granli hadde bursdag denne dag.

Kveldens 3-minutt var ved Cato, som valgte å snakke om sitt yrke, fotografering og fotografer.

I 1927 var det 3 fotografer i byen. Cato startet i 1968.

Og senere kom også «skolefoto».

Da det startet med digitalfoto var det noen kjente firmaer som var skeptiske, bl.a. Kodak og Prøys(!)

Nå har vi ikke mange igjen. Mest kjent er vel Kavli Borge.

Ellers finnes det på nettet 25 personer som opplyser at de fotograferer.

Mange utdanner seg i dyre dommer, men fotografyrket er generelt sett ikke så lukrativt for tiden, mente Cato.

Kveldens hovedinnslag var ved representanter for det nystartede YELPI.

Vi hadde besøk av Rune Dysjeland, som er gründer sammen med Tore Møgster i Fritzøe eiendom, og prosjektleder Rebecca Hansen.

YELPI er en «internettjeneste som formidler enkel, trygg, lovlig og sømløs handel av lokale småtjenester»

Mange trenger å få ting gjort, men kan kanskje ikke, eller har ikke tid til det selv.

Hvordan ordne det enkelt og lovlig?

Og hvordan være sikker på at den som kommer, og den som hjelperen kommer til, er en seriøs, trygg person, - det er det YELPI vil være en god formidler for.

Mange i hverdagen trenger vennlighet, en god oppmuntring, og et vennlig ord. Det kan formidles, og er byggende, personlig og sosialt. Og nyttig.

Det dreier seg om flere prosjektdeltagere her, ved siden av gründeren YELPI:

Sandefjord videregående skole, Sandefjord kommune, Vestfold fylkeskommune, NAV, Innovasjon Norge.

YELPI er i starfasen. De ønsker å være selektive, og seriøse i all formidling, begge veier.

Visjonen er å hjelpe mennesker (som et sosialt entreprenørskap), og være ikke profittdrevet.

Verdiene er å være enkel, motiverende, pålitelig og å tilføre andre verdier.

Tilbydere av tjenester kan være skoleungdom, studenter, hjemmевærende deltidsansatte, aktive foreldre, aleneforeldre osv.,

og kjøpere av tjenester kan være enslige unge/eldre, pensjonister (kan være begge deler), kronisk syke, osv..

NB! alt sammen med sikker «hvit betaling»

Rebecca Hansen understreket viktigheten av å intervjuer aktuelle ytere, slik at det blir rett og trygt, både for dem, og dem som har bedt om tjenestene!

Man kjøper en tjeneste. Forhandler om pris, som riktignok skal reguleres slik at en ikke kan presse dette til noe urimelig.

Det kan lastes ned en YELPI-app, som en bestiller og betaler gjennom.

Oppgjørene, og skatteforholdene ordnes gjennom ledelsen av YELPI.

Det skal være kvalitet når en får tjenester utført på denne måten!

YELPI ønsker å bidra til: Økt skatteinngang, redusere svart arbeid, færre på NAV, aktivisere ubrukte ressurser, motivasjon og arbeidstrening.

Referent Roar Bredal